Stand ABC 2025
Ref. score 546,3 [ 1820 || 183
AMSTENRADE
HAP
Klasse A binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Geleen 193,7 183,0 153,5 530,2 97,1% 178,8 98,2%| | 180,5 98,6% 97,45% 889,5
Klimmen 196,0 190,0 156,0 542,0 99,2% 179,5 98,6%| | 173,8 95,0% 98,53% 895,3
Limbricht 192,7 187,0 158,0 537,7 98,4% 182,0 100,0%] | 177,8 97,2% 98,47% 897,5
Oirsbeek 195,0 182,0 159,0  536,0 98,1% 182,0 100,0%] | 181,5 99,2% 98,54% 899,5
Schimmert 194,3 191,0 161,0 546,3 100,0% 181,8 99,9%] | 183,0 100,0% 99,98% 911,1
Vaesrade 197,0 181,0 155,5 533,5 97,7% 180,8 99,3%| | 182,5 99,7% 98,19% 896,8
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
HAP
Klasse B binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Amstenrade 0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Brunssum 193,3 188,0 151,0 5323 97,4% 175,8 96,6%| | 174,8 95,5% 97,05% 882,9
Doenrade 193,3 196,0 153,5 542,8 99,4% 180,0 98,9%]| | 180,8 98,8% 99,22% 903,6
Merkelbeek 194,7 169,0 151,5 5152 94,3% 179,8 98,8%| | 173,7 94,9% 95,03% 868,7
Sittard 193,0 180,0 142,5 5155 94,4% 180,5 99,2%| | 169,3 92,5% 94,79% 865,3
Spaubeek 194,3 170,0 154,0 518,3 94,9% 178,8 98,2%| | 179,5 98,1% 95,81% 876,6
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
HAP
Klasse C binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. Commandant TOTAAL
Heerlerheide/Heerlen 189,0 176,0  147,0 512,0 93,7% 170,8 93,8%| | 170,2 93,0% 93,63% 853,0
Puth 191,0 168,0  141,0 500,0 91,5% 170,8 93,8%| | 173,3 94,7% 92,31% 844,1
Schaesberg 190,0 175,0 1425 507,5 92,9% 178,0 97,8%| | 164,2 89,7% 93,14% 849,7
Schinnen 191,7 182,0 1475 521,2 95,4% 170,8 93,8%| | 173,5 94,8% 95,10% 865,5
Stein 193,3 1850  150,0 528,3 96,7% 175,8 96,6%| | 181,0 98,9% 97,00% 885,1
Sweikhuizen 189,7 184,0 1455 519,2 95,0% 177,8 97,7%| | 169,7 92,7% 95,09% 866,7
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 0,0
Tussenstand na feest Amstenrade
Klasse A Klasse B Klasse C
Geleen 9?,45% Amstenrade 0,00% Heerlerheide/Heerlen 93,63%
Klimmen 98,53% ||Brunssum 97,05% Puth 92,31%
Limbricht 98,47% ||Doenrade 99,22% Schaesberg 93,14%
Oirsbeek 98,54% ||Merkelbeek 95,03% Schinnen 95,10%
Schimmert 99,98% ||sittard 94,79% Stein 97,00%
Vaesrade 98,19% ||spaubeek 95,81% Sweikhuizen 95,09%
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| 567,5 | 189,5 190,5 |
SWEIKHUIZEN
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
194,0 1920 1725 558,5 98,4% 182,8 96,5% | 185,8 97,5% 97,85% 927,1
195,3 191,0 179,0  565,3 9936% 186,0 9832% 188,5 99,0% 99,19% 939,8
194,7 188,0 178,5 561,2 9839% 188,5 9935% 189,3 99,4% 99,11% 939,04
194,7 191,0 176,0 561,7 9930% 189,5 10030% 187,3 98,3% 99,05% 938,53
196,7 189,0 179,5 565,2 9936% 189,5 10030% 187,8 98,6% 99,48% 942,53
1960 1920 1795 5675  100,0% 179,5 94,7% | 1905 100,0%| | 98,94% 937,5
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
194,0 182,0  179,0 555,0 97,8% 185,3 97,8% | 189,3 99,4% 98,11% 929,6
194,3 1850 171,5 550,8 97,1% 179,5 94,7% | 187,8 98,6% 96,90% 918,13
197,0 189,0 178,5 564,5 99,5% 181,0 95,5% | 188,3 98,9% 98,56% 933,83
194,7 186,0  174,0 554,7 97,7% 183,0 96,6% | 187,3 98,3% 97,63% 925,03
194,7 190,0 169,5 554,2 97,7% 187,0 98,7% | 182,5 95,8% 97,49% 923,7
195,3 191,0 172,0 558,3 98,4% 185,5 97,9% | 188,3 98,9% 98,38% 932,13
HAP
binnenkomst, optocht en defilé Vaandeldr. commandant TOTAAL
190,7 188,0 166,5 5452 96,1% 178,8 94,4% | 182,8 96,0% 95,71% 906,83
194,3 181,0 167,5 542,8 95,6% 180,3 95,1% | 185,0 97,1% 95,84% 908,1
193,3 186,0 174,5 553,8 97,6% 175,3 92,5% | 181,2 95,1% 96,07% 910,27
192,7 187,0 159,5 539,2 95,0% 177,8 93,8% | 180,3 94,7% 94,71% 897,33
196,3 190,0 168,0 554,3 97,7% 184,8 97,5% | 185,2 97,2% 97,55% 924,27
0,0 0,0% 0,0% 0,0% 0,00% 1]
Tussenstand na feest Sweikhuizen
Klasse A Klasse B Klasse C
Geleen 97,65% ||Amstenrade 98,11% Heerlerheide/Heerlen 94,67%
Klimmen 98,86% [|Brunssum 96,97% Puth 94,08%
Limbricht 98,79% ||Doenrade 98,89% Schaesberg 94,61%
Oirsbeek 98,80% ||Merkelbeek 96,33% Schinnen 94,90%
Schimmert 99,73% ||sittard 96,14% Stein 97,28%
Vaesrade 98,57% ||spaubeek 97,10% Sweikhuizen 95,09%




